že by na Předmět koupě působily škodlivé imise nebo radioaktivní látky.

¶

4. Kupní cena a platební podmínky'

4.1 Kupní cena

4.1.1 Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za převod vlastnického
práva k Předmětu koupě kupní cenu ve výši 2.300,- Kč za 1 m' Pozemku, tj. celkem
23.000.000,- Kč (slovy: dvacet tři miliony korun českých). Kupní cena bude navýšena
o DPH dle platných a účinných právních předpisů, tedy o částku 4.830.000,- KČ, a
celková výše kupní ceny včetně DPH tak činí 27.830.000,- KČ (slovy: dvacet sedm
= r set třicet tisíc korun českých) (dále jen ,,Kupní cena").

[...]

(faktury), u plátců DPH pak na základě daňového dokladu vystaveného v souladu
s přIslušnými právními předpisy.

4.2 Platební podmínky

4.2.1 Smluvní strany se dohodly, že Kupuýcí uhradí Prodávajícímu Kupní cenu následovně:

(i) 10 % Kupní ceny po odečteni Zálohy, tj. částku ve výši 2.283.000,- Kč (slovy:
dva miliony dvě stě osmdesát tři tisíce korun českých), uhradí Kupující
Prodávajícímu na bankovní účet Prodávajiciho uvedený v záhlaví této Smlouvy
do devadesáti (90) dnů od podpisu Smlouvy a doručeni daňového dokladu
vystaveného Prodávajicňn ohledně Kupní ceny po uzavření této Smlouvy, který
obsahuje všechny povinné náležitosti dle Zákona o DPH;

(ii) 90 % Kupní ceny, tj. částku ve výši 25.047.000,- KČ (slovy: dvacet pět milionů
čtyřicet sedm tisíc korun českých), uhradí KupujÍcÍ ProdávajicImu na bankovní
účet prodávajíciho uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového
dokladu s náležitostmi dle Zákona o DPH vystaveného Prodávajícím ohledně
Kupní ceny, a to do třiceti (30) dnů po splněni poslední z nás|edujících podmínek: